
ZARZĄDZENIE NR 4l/2015
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE

z dnia 22 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) zarządzam co następuje:

~l
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gmmy na 2015 r. zgodnie z
załącznikiem Nr I do niniejszego zarządzenia.

~2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gmmy na 2015 r. zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

S3
Załącznik Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracj i rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r." do
uchwały Nr III/I 4/15 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 stycznia 2015 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2015 rok otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

~4
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

~5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
Plan dochodów 2015 rok - Zarządzenie Wójta Nr 41/2015 z dnia 22-05-2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 16077,00 5840,00 21 917,00prawa oraz sądownictwa
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15187,00 5840,00 21 027,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15187,00 5840,00 21 027,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 1 568 186,48 0,00 1 568186,48

'tiwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1378612,00 -113,00 1 378499,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1338612,00 -113,00 1 338499,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia rodzinne 7276,00 113,00 7389,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3930,00 113,00 4043,00
gminie (związkom gmin) ustawami

BeSTia

Razem: 22 135926,051 5840,001

wń

22141766,051

Strona 1



Załącznik Nr 2
PLAN WYDATKÓW 2015 rok - Zarządzenie Wójta Nr 41/2015 z dnia 22-05-2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 16077,00 5840,00 21 917,00prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15187,00 5840,00 21 027,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5940,00 5740,00 11 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357,00 - 0,04 356,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 51,00 - 0,11 50,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3457,00 174,51 3631,51

4210 Zakup materia/ów i wyposa.zenia 4680,00 - 32,36 4647,64

4260 Zakup energii 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 307,00 -7,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 145,00 - 45,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - 140,00 110,00

852 Pomoc społeczna 2289968,48 0,00 2289968,48

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 371 312,00 - 113,00 1 371 199,00

społecznego
3110 $wiadczenia społeczne 1 269395,00 -113,00 1 269282,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 7276,00 113,00 7389,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7276,00 113,00 7389,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 288168,00 0,00 1 288168,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 782538,00 0,00 782538,00korzystanie ze środowiska

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14000,00 - 11 000,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 - 8 000,00 2000,00

4300 Zakup uslug pozostałych 12575,00 19000,00 31 575,00

24641 766,051

BeSTia

Razem: 24635926,051 5840,001

w. JT~f~'
Mari'et:j Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 4112015
Wójta Gminy Baćkowice
z dnia 22 maja 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

w złotych

wtym:

wtym: w tym:

Wydatki jednostek
w tym:

budżetowych Wydatki na

Dotacje Wydatki na
programy wydatki na

Dział Rozdzial ~ finansowa n Wydatki wniesienie
ogółem 2015 r. Wydatki inwestycje programy zakup i

bieżące wydatki Dotacje na Świadczenia e z udziałem majątkow i zakupy finansowan objęcie
wkladówdo

wynagrodzeni związane z zadania na rzecz osób środków, o e in'ń'estycyj e z udziałem akcji i
spółek

a i składki od realizacją bieżące fizycznych których
ne środków, o udzialów

prawa

nich naliczane statutowych mowa wart. których handlowego

zadań 5 usl 1 pkt mowa wart.
2i3 5 ust. 1 pkt 2

;3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 , o

010 01095 2010 291913,57 291913,57 291 913.57 3230,28 288683.29

750 75011 2010 55300,00 55 300,00 55300,00 55 300,00

751 75101 2010 690,00 690,00 890,00 424,00 486,00

751 75107 2010 21027,00 21 027,00 21027,00 4039,36 5307,64 11 660,00

852 85212 2010 1 336499,00 1 336499.00 1 336499.00 61 163,00 8054,00 1269282,00

852 85213 2010 4043,00 4043,00 4043,00 4043,00

852 85215 2010 930,48 930,48 930,48 9,31 921,17

852 85295 2010 916,00 916,00 916,00 916.00

Ogółem 1713519,05 1713519,05 1713519,05 125072,64 306563,24 0,00 1 281 883,17 0,00 O O O O O


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

